
Fint skal det være – det bedste til os og vores venner! 

 

Vores Dronning viser sin slotshave frem – altså ikke hende selv – desværre. Vi så ikke meget til 
hende, men da vi fik udpeget hendes private afdeling, så vi hendes hund ude på terrassen – det 
lugter altid lidt af fisk! Nå men rundvisning har hun altså folk til! 

 

Vores bønner til vejrguderne var hørt - sol og blå himmel. Vi havde medbragt EN ENKELT for at 
styrke vores immunforsvar mod alverdens dårligdomme. Og vores rundviser Vibeke Pak udviste 
stor tålmodighed med aberne, som for nogles vedkommende havde svært ved at finde parkering. 

 

Vibeke ved en masse om slotsparken, viden som hun gerne vil dele med os. For at gøre en meget 
lang historie kort - var det Frederik d. 5 som anlagde denne pragthave. Han hyrer den franske 
arkitekt Jardin der også havde anlagt parken ved Versailles slottet i Frankrig. Under Frederik den 5 
blev mange af de spændende statuer og anlæg skabt. Så gik der rigtig mange år og Parken havde 
været forsømt – så i 2013 genskabte man den oprindelige park og alle skulpturerne fik en 
makeover og alt står knivskarpt denne lørdag 17 oktober 2020.  

 

Næste punkt på vores dagsorden var frokost i Country Market - vi havde forudbestilt maden 
Charcuteri og osteplatte for at sparer tid, men det viste sig, at der var så mange gæster denne dag 
- og måske havde de hyret nogle amatører til betjening – så der gik lidt tid inden maden blev 
serveret. Vi havde fået en afdeling lidt afsides og 4 personer ved hvert bord – godt i denne Corona 
tid, men naturligvis skulle vi have mundbind på indtil vi havde sat os!  

 

Som vi havde skrevet rundt til jer alle – ville vi gerne se jer hjemme hos os og drikke kaffe og spise 
æblekage, og med efterfølgende suppe til aftensmad! Det havde I alle lyst til og hvor var det dejligt 
at være sammen med jer – vi syntes det blev nogle skønne timer hvor alverdens storpolitiske og 
småtterier blev diskuteret vendt og drejet i disse krænkelser og Corona tider! Og så vidt jeg 
forstod fik vores formand også styr på vores kommende Generalforsamling? 

 

Vi syntes det blev en rigtig skøn kulturdag - i et forrygende selskab - tak til jer alle!   

Mogens & Kirsten   
 

 

    

 


